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Emri | Gradjanska inicijativa "Za Slobodu, Kancetarija 2a Registraciju “VA A8 Op
Subjektit: Pravdu | Opstanak ‘ Zyrtari Abtorizues: """ Paria | Fotndvanie Ahenad Rasic o
Adresa: Periudha e Raportimif:"/51172 Frifiing
E-mail: Data e Raportimit, 16 5 / 1y.

Nr.Tel: N L= —
Shuma e buxhetit per TM2-2023 -

Totali | Shpenzuar per TM2-2023 5,825.14

Kodi . Pérshrimi | Prill | Maj
Paguar Pagua

11110 Pagat e punetorve Neto -
11500 Tatimi - -
11600 Kontributi | pun&dhénésit
11700 Kontributi | punetorit

W |Malta dhe sherbime(i)

13130 Shpenznmet e Udhehmnt brenda vendlt
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit - -
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - - -
13142 |Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit - ) - -
Shpenz 1 era udht z rt 'asht vendlt

ShpenZImét perilntemet‘ o n - .
Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - | =
Shpenznmet Postare

Sherblmet Ars1more dhe Trajnuese - - -
Sherbime shtypje jo-marketing = - =
Sherbimet tjera kontraktuese

Sherblme teknike

Moblle

13502 Telefona .
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) -
13504  |Harduer per teknologiji informative -
13509 Pals e tera me pak se 1000 euro)
i < dhe P

[Mobilje
13583 kompjutere -
Hardwer per teknologji informative

Fumlzlmet pér Zyre
13620 Furnizim per ushgim dhe pije
13660 Akomodimi
13700 | Léndét Djegése
13710 |Vaj - -
13720 Nafte per ngrohje gendrore - -
13770 Lendé Djegése per Gjenerator - -
Karburante per vetura

g S p i : 5.00
13810 Avans per Parate Gatshme (Paty cash) - - - e i 1
13820 Avans per udhetime zyrtare . - = SRS e
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) 5- oo :

13891 Interesu | Bankes ng vetuave)




Regjistrimi iautomjeteve

13951 Sigurimi | automjeteve =
13952 Taksa komunale e regjlst automjet

1 a B "ir’x TR : w‘ J;’M“ P .

14010 Mirémbajtja dhe Riparimi Automjet. -
14020 Mirembaijfja e ndertesave -

Mirembaijtja e Teknologise Informative

Pagesa e Qirase per ndertesa

erembajtja e mobileve dhe panspve

Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e Qirase per paisje

Pagesa e erase per maklna

Reklamat dhe ‘konkureset

Botime e publikimeve

ShpenZImet per |nform|m publik

Drekat zyrtare

4,000

Shpenzime nga vendlmet e gjykatave

4,000.00

Shpenmmet e Energpse Elektrlke

Shpenzimet e Ujit

Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

Shpenzimet e PTK-se

Sherblmet tje publ'ke (ko

A 'Aparate tel. fikse

Kompjuter,printer, UPS

Aparate fotokopjuese

Paisje tjera(zerimi)






